

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Профессора Попова ул., д.26, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят семь тысяч пятьдесят два рубля 24 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					18,5		77 052,24
ЖЭС-3					0,3		4 638,78
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв 9)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,3	15 462,60	4 638,78
		БП-00018388 Труба металлопластиковая DN20x 2,0 мм ALTStream		м	3	78,33	234,99
		БП-00020877 Соединитель пресс 20x20 мм		шт	1	223,33	223,33
		БП-00020870 Соединитель пресс 20x3/4" HP		шт	1	192,50	192,50
Прямые затраты по разделу:							2 030,44
в т. ч. зарплата:							1 349,42
Накладные расходы по разделу:							1 187,49
Сметная прибыль по разделу:							647,72
НДС 20% по разделу:							773,13
Итого по разделу, включая НДС:							4 638,78
ЭТУ					18,2		72 413,46
2	1	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	18	2 305,59	41 500,55
		БП-00020568 Провод ПАВ 1x35 белый		м	180	45,22	8 139,60
		БП-00020221 Лента перфорированная 12x0,55 волна (25м)		м	50	11,83	591,50
		БП-00015441 Металлорукав 38		м	50	157,30	7 865,00
3	2	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт.	0,2	154 564,55	30 912,91
		БП-00017416 Выключатель автоматический ВА47-29 4,5 кА характеристика С 25А 1П IEK		шт	3	156,25	468,75
		БП-00016111 Автоматический выключатель 47-63 1x16А		шт	3	88,15	264,45
		БП-00016109 Автоматический выключатель 88-32 3x80А		шт	2	2 640,00	5 280,00
		БП-00017385 Автоматический выключатель ВА47-29 4,5кА характеристика С 63А 3П IEK		шт	1	641,66	641,66
		БП-00017384 Выключатель автоматич.трехполюсный 125А С ВА47-100 10кА Proxima		шт	1	2 205,69	2 205,69
		БП-00020204 Колодка ELS HA 25-22		шт	2	990,00	1 980,00
		БП-00016319 Выключатель автоматический 88-32 3x100А		шт	1	2 640,00	2 640,00
		БП-00014494 Плата монтажная для шкафов DAE/CQE 1200x1000 мм		шт	1	6 685,34	6 685,34

Прямые затраты по разделу:	47 289,92
в т. ч. зарплата:	10 527,93
Накладные расходы по разделу:	7 580,11
Сметная прибыль по разделу:	5 474,52
НДС 20% по разделу:	12 068,91
Итого по разделу, включая НДС:	72 413,46

Прямые затраты по всем разделам:	49 320,36
в т. ч. зарплата:	11 877,35
Накладные расходы по всем разделам:	8 767,60
Сметная прибыль по всем разделам:	6 122,24
НДС 20% по всем разделам:	12 842,04
Итого по разделам, включая НДС:	77 052,24

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.